(Regesta Vaticana. Volumen 166. Anni III. Lib. III. f. 149. — T heiner. I. 675.)

CXIV.

1344. Október g.

A n d rá s , erdélyi p a p n a k  V I. K elem en  p á p á h o z  in téze tt fo ly a m o d á sa , fe h é rvá r i kanonoksáp

adom ányozásáért.

Supplicat sanctitati vestre Andreas Petri, presbyter Transilvaniensis diocesis, 
quatenus sibi gratiam specialem facientes, de canonicatu et prebenda ecclesie beate 
Marie de Albaregali, Vesprimiensis diocesis, apud sedem apostolicam vacante per 
mortem quondam Chame prepositi ecclesie Bachiensis, olim dicte ecclesie beate 
Marie canonici prebendati, qui apud sedem eandem diem clausit extremum, eidem 
Andree . . . dignemini providere . . . Non obstantibus, quod idem Andreas parro- 
chialem ecclesiam de Gipsa, Transilvaniensis diocesis, noscitur obtinere, seu quod 
sanctitas vestra nuper de parrochiali ecclesia de Varesio dicte Transilvaniensis dio
cesis vacante, quam tamen quidam Thomas Martini, clericus eiusdem Transilvani
ensis diocesis ad presens de facto detinet occupatam, eidem Andree . . . duxerit 
providendum. Fiat R. Et quod transeat sine alia lectione. Fiat R.

Datum Avinione, septimo idus Octobris, anno tertio.
(Regesta Supplicationum Clementis VI. Anni III. pars II. fol. 22. t.)

cxv.
1344. Október g.

VI. K elem en  p á p a  A n d rá s , erdélyi p a p n a k  fe h é rv á r i  kanonokságot adom ányoz-

Clemens episcopus etc. Dilecto filio Andree Petri, canonico ecclesie beate 
Marie de Albaregali, Vesprimiensis diocesis, salutem etc. . . . Dudum . . . Benedictus 
papa XII. . . . omnes canonicatus et prebendas ceteraque beneficia ecclesiastica . . . 
apud sedem apostolicam vacantia et in antea vacatura, collacioni et disposicioni sue 
reservavit, . . .  ac deinde . . . nos ad apicem summi apostolatus assumpti, . . . cum 
similis interpositione decreti duximus reservanda. Cum itaque canonicatus et prebenda 
ecclesie beate Marie de Albaregali, . . . quos quondam Chama . . . obtinuit, et per

14’
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ipsius Chame obitum, qui eodem predecessore vivente apud sedem apostolicam diem 
clausit extremum, vacavisse apud sedem eandem et adhuc vacare noscantur, nos . . .  
canonicatum et prehendam predictos . . . tibi . . . conferimus. . . . Non obstantibus, 
quod parochialem ecclesiam de Gipsa Transilvanensis diocesis nosceris obtinere, et 
quod de parochiali ecclesia de Varesio dicte diocesis, quam Thomas Martini, cleri
cus diocesis prefate ad presens de facto detinet occupatam, tibi nuper sub certis 
conditionibus et forma duximus providendum. Volumus autem, quod quamprimum 
dicte parochialis ecclesie de Varesio possessionem pacificam fueris adeptus, predi- 
ctam parochialem ecclesiam de Gipsa . .. dimittere tenearis. Datum Avinione, septimo 
idus Octobris, anno tercio.1